
¢;O.¥.=i*,.;"4r.fr.#=#;:.:.£|3J;#::I+faefagr£'*J`:.ik",i.i+.#al=api+#*c'ap|

;:;jl;;,;,,,,,:,:::,:::;I,:,,::::i:;;,:;:;:,;,,:,;:;:,:;;::1i;:;::::;::;,::i;:I,::):,;:`::,:,:;;,;,;:I;;,:;:,:;::,:::,:,,:,:;:,,,:::;i;::,::;:,':'::';'',,:::;:I:;;,:;:,,;:;;,;,;::,,,:,:,;:,;;,;,;:,:,:,,;;;:::,,,:,:,,:,,';::;:,I::,::;;,;I;,;;,;',;,::,;;I:;i:,;;,,:;I:;::::::::,I,;;:,;:;i::::;:;,:::,::I;:,,,;!',,:,::i:;;:::I,:I,:;:;,,;;.:,I;:,,:,;:;,::;;;i,,:,;,,:;:;!';;;:I,;:::I;:I,::eequaid ...ELpr"'"

?ii,:`,,#:,:!`,i,,,'j;;'j;:;:,:'i::,,;,::;.:i;:,I,i;,;;,:I:;",T::,:,;,,i::#.`:,',:,I,:i,i;:,:
:,;j'::`:.:'i;',].J,I,:i;:f,:`J;I:T:,:TJ,`:';,,¥

i,H[,,,;::,...,.,,;,;.:..,.,,::,:,.1,:i;,;:,:;L:.';i.:i`..';:;:,,i;:i,,?;'.i#:.i,:;;':.':,:.';J,;':,I,;,I,,i,,,;:.,::,,;i,,,,.,,:1[:I,;.',i,;,;,::;,;,;::,;::',;,,`:,,";,.,.,,,.I,,.'j;,.:,::,;i;,,,';.;;i,,`,iighaiqlcafrooapa>pippalouiAq}tico;i;;.,:,::::,:.:,,;i;,,.;,,,:ji;,,;:i,i;:ii,,i:;i:;:;,,:.`,i.;:;i;,:,;j',;i,.:i;::',,',:,::;:i,ji`;:',,:;I,;:,;,;:,:;:,I,;.:,;,::,:,:..:,,i:;,:,,I::::;;,.:,;,,:,,;I;:,.:,:.;:;1,;,:,!!'j',:xj`i,',,:;,:,j;:.i!;;;';':i:,,,,::,i,.I:i:,;::;.;i

e-+froop

:"ac1.#

REpequ;,;i:I-;;';,I;;i;;,.,:`!,,,;'i,,.;,;,,;;:i,,',,,:,.,;,:;;:,i',.,j::,,I,:,i;i`,;i:;:i:',;:;'`,:;,;:I,:,,i,::',:;,:;i:i:,:,`::,.:,;I;i!:;;i;::,:';;,i;i;:?::`:,:,,,,;,;i:,;;i,,;:,::.,:i
`(,``*^<S-.`Q``m`xp¥m`rri*`+````ch``n-``-<```:``;`€`i`<^\<ry``t`~>`^r/iJ`<d<`^/i`^``:"¢xdy,`_J,``r```

uns

aprou]apLxppcorfu

epourtyedFuiFgiv¥V

iE

6pchesJtng

qysdi--esng

:a,-i#rig¥frogivinfa%isqutoapffigivin±qarfufadp"riBmrap'+Lr1,L

ffi`corigBuf¥odyvi;r-ri,,,L-,,,,.,+i_---,-,_ti+-i-

::,:';:,:.i;;i';i';;`:;i'::;;:;i:;i,:I,;,:;,;:ii,,;i;,:';:'!i;:!':;;::I,:i;;,;;:`:;'';,ij:;:',:::::,:`;',',i:;,I:,,:i:,;;:;j`;;,,;,'!,,;;,;;:`!1;,:;:.:;,;,::;:,,ii;1!,:,;;i;i;I::`,jj,.:I,:,ii!,:i;i:,,;I:I:jij,,i;%REwh"apRES

8p+cope3sopd6ai&lraqgivqulooi
Von

ose¥¥o_

eEa

}

i:

=F#.uJc'_'3:3##

;,:J.?J,rv#JL,
*squuJap+

U"

zEozrm

drapma

rfe-ffi--eeap
:uz'#EEEEEH

REREREeapsseap
eeeftyDhejj+

IE+lE1

ap+.y

•Oi;3pq!}sapunnueppu!©9`B^+maBiHf}9qut;I

®nquedysquoseLwlfty

sprsBL"se

REEZZ
11i]EilRE

-greeo

E±Nlae

®

{

.i

z¥#T?peojqnanoapg`gj!a3-e{u!n8J!Sej8¥jap`ezej¥,~;+FqvIS30

.»,',

-`

®'



DTARTooFTCTALDOESTADoisERTE3iANoxTVNo2o2|FORTALEZA,06DEouTunRODE2022RE

Prefeitura Municipal de Scnador Pompeu - A Secretdria de Educa95o, Cultura e Desporto, Sra.Ant6nia lroneide Vidal Pinheiro Bezerra, toma
Extrato do Termo de Homologac5o e Adjudicacao referente a Carta Convite n° SE-CC001/2022 que ten como objeto:   Refoma da C
Bezerra no Distrito de Codia, Zona Rural do municipio. Fica Homologado e Adjudicado em favor da empresa P.C de Oliveira C
Ltda-ME,pelovalorglobaldeR$209456,20(duzentosenovemil,quatrocento§ecinquencaeseisreaisevintecermvos).Homo/:
03/10/2022.

Prefeifura Municipal de Senador Pompeu, Contratante e signa(trio: Seeretaria de Educagao, Cfultura e Desporto, Sra. Ant6nia lro
Secretiria.  Extrato do lnstrumento Contratual n° SE-CC00 I/2022-Ol , decorrente da Carta Convite N° SE-CC001/2022, que
Creche Cecilio Alves Bezerra no Distrito de Codia, Zona Rural do municipio. Contratada: P.C de Oliveira Con§tnic6es e lsd
global de R$ 209.456,20 (duzentos e nove nil, quatrocenlos e ciriquenta e seis reais e vinte centavos). Assina pela Contrat
Oliveira. Data de Assinatura do Conlrato: 04/10/2022. Vigencia: 90 (noventa) dies, contados a pailir do reeebimento da ordem de

8a,
al Picheiro Bezerra.

da - NI, pelo valor

®

a,
F`SC.

MISTO
P&giv grtrdjzto
• giv" to fav"

quttIhca
FSC ~ C138031

®

*** *l'l* +t.I.                                                                                              --_=-
Estado do Ceara -Prereitura Munlclpal de lpueiras -Avl§o de Llcitacao. Rcal:zacao dia 19 dc Outubro dc 2022 ds O8hoomin, inicio da disputa sc dard
a partjr das O9hoomin, PTcg5o Elctr6nico, Mcnor Prc¢o, N° 055/22-PE-DTV, o cdital podcfa scr adquirido nos cndcrocos: www.Iicitacocs¢.com.br/ c www.
Iicitacocs.tcc.cc.gov.br/. Objcto:  contrata¢5o dc cmprcsa cspccializada para prcstacao dc scrvicos dc instalac5o c maTtutoncao prcvontive c corrctiva dc
aparelhos de ar condi.cionado, para atender as diversas Secretarias do Munjc{p{o de Tpueiras -CE. Telefone para contato/informap6es (88) 3685-1879, das
O8lisoomiii ds  12hsoomin e de  13hsoomiii as  16hsoomin. Ipueiras/CE, 05 de Outubro de 2022. Lucas Matos de Abreu Oliveira -Pregoeiro.

***  ***  ***

Camara Municipal de Quixeramobim -0 Pregoei.ro. toma pdblico, para conhec{mento dos interessados, que no pi6ximo dia 20/10/2022, as  loh,  estnd
realizando licitac5o de Preg5o Eletr6nico N° I 9.003/2022 -PE. cujo objeto: Registro de pre¢os visando futuras e eventuais aquisic6es de veiculo8 loves tipo
hatch Okm e motocicletas Okm, o qual encontra-se dispon{vel na integra da sede da Comissao de Licitapfo. situnda na Rua C6nego Pinto de Mendonca.
N° 60, Centro. Quixeramobim-CE, das O8h as  14h. ben como no site: https://www.tee.ce.gov.bwlicitacoes. e no Site: ww\hr.bll.org.br. Tarc{zio de Almeida
Coelho.

***  ***  ***

Estado do Cear4 -Prefeitura Muulcipal de Pacajus. A Prefeitura Mndcipal de Pacajus -CE, toma pdblico que no dia 19 de outubro de 2022, as 9:00hs.
realizara licitac5o` na modalidade Pregao Eletr6nico N° 2022.09.02.0l-PE, criterio de julgamento Menor Preco Global por Item, com fins de aquisic5o
de equipamentos completos (Multi Param6trico e Bomba de lnfusao) e aparelhagem para montagem de uti m6vel, dando melhor suporte ao Hospital e
as Unidades Bdsicas de Sadde. de intere§se de Secretaria Municipal de Sadde de Pacajus-CE, confome edital, dispoulvel na Comiss5o e nos Sites: http://
municipios.toe.ce.gov.bMicitacoes, https://www.pacaj us.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Pacajus, 04 de outul)ro de 2022.

***  ***  ***

A PACK SERV EMBALAGENS FLEXIVEIS EIRELl, torna pdblico que requereu junto a Seeretaria do Meio Ambiente e Controle Urbano de ltaltinga
-SEMAM a Regularizac5o de Licenca de Operac5o), para execug5o de Com6rcio Atacadista de Embalagens Flexjveis, localizada na Rua Jos6 Novais da
Silva, 306 Bairro: Carapi6, municipio de ltaitinga -Estado do Ceara. Fazendo-se, nao obstante, neeessirio o cumprimento das exigencias da Documenta95o
Pr6via para Licenciamento Ambiental, constan(e n8 Secretaria do Meio Ambiente e Controle Urbane de ltaitinga -SEMAM.

***  ***  ***

::tda,:;ods?ocneoa|6rtTg:I;5ei`auE:,#8.i:;P6%3d:::as#:.a9v:rqdueen::::tdaen%:Sapuet:as,d:e%:i:jopj°adf|S*a£°¢uAS8ddeos;r=gaa:`i#6e;,:Cog:;S2:8Bo#2do#:;i;
que tern por objeto RegistTo de PTe¢os para futuras e eventuais aqujsi¢ao de geneTos alimenti'cios, destinndos a Merenda EscolaT da rede de Ensino Bdsico
do Munic{pio dc ltatira. Ttatira -CE, 05 dc outubro dc 2022. Francjsco RayT Alvcs Barbosa -Prcgociro Municipal.

***  ***  ***

ESTADO  DO  CEARA  -  PREFEITURA  MUNICTPAL  DB  BE:LA  CRUZ  - AVISO  DE  RBVOGACAO  -  CONCORRtNCIA  N°  001/22{P-
DTvro  Munic{pio de Bela Cruz/CE, toma pilblico e para coiiheeimento dos  licitantes e de quem mats intere§saT possa que a licita¢fro suprameiicioi`ada,
de confomidade com a solicita¢5o da Secretaria Municipal de Tnhaestrutura, foi Tevogada por raz6es de interes§e pdblico decorrente de fato superveniente
devjdamente comprovado. conforme decis5o circunstanciada inserta no competente processo licitat6rio. Femando Fran¢a Silveira -Presjdente.

***  ***  ***

Esfado do Ceard -Camara Municipal de lracema -Aviso de Abertura de Llclta¢ao. 0 Presidente da Comiss5o de Licitacfo dr Cinara Municipal de
Tracema, toma ptlblico aos inteTes§ados que na data de 20 de Outubro de 2022 as 14h estari abrindo Licitac5o referente ao Proces§o de Tomada de P1.ecos no
001.2022.TP.CMT, cujo objeto 6 a contratap5o de prestapao de servicos de asse§soria e consultoriajurfdica em proveito do Poder Legislativo, junto a Camara
Municipal de lracema-CE. [racema{e, 05 de outubro de 2022. Tereslnha Male Maga]haes -Pre§ldente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ccard -Prefeitura Municipal de Mauriti -Extrato dc Contrato N° 2022.10.04.02/SMS. Partes: Municipio de Mauriti/CE, atra\J6s da Secretaria
Municipal de Sa&de e a empresa Philips Medical Systems LTDA. Objeto: Aqulsicao de Aparelho de ULtrassonografia destinado ao Hospital Municipal e
Matemidade Sao Jos6, conforme Termo de Ajuste n°  17/2022 da Secretaria de Sadde do Estado do Ceard. Valor: (R$ 263.000,00). Prazo:  31/12/2022.
Mauriti/CE, 04 de Outubro de 2022. Signathrios: Maria Evinia Sousa Fiutado e Avelino de Campos Figueira.


